

Link do produktu: <https://tkmix.pl/podstawa-ergonomiczna-pod-nogi-fitness-stepper-czarny-stal-20-kg-nosnosc-powerton-strukturalna-powierzchnia-p-65461.html>



Podstawa ergonomiczna pod nogi, fitness stepper, czarna, stal, 20 kg nośność, Powerton, strukturalna powierzchnia

Cena	136,73 zł
Numer katalogowy	PDWPN03CB000
Kod EAN	8590274858213

Opis produktu

Ergonomiczny podnóżek Powerton Stepper

Powerton Stepper to innowacyjny ergonomiczny podnóżek, który zapewnia wygodę podczas siedzenia oraz wspomaga ćwiczenie mięśni nóg. Dzięki oddzielnym pedałom dla prawej i lewej nogi, możesz indywidualnie rozciągać i wzmacniać każdą z nóg. To rozwiązanie pozwala na poprawę elastyczności mięśni, co przyczynia się do lepszego samopoczucia oraz minimalizacji napięć mięśniowych podczas długiego siedzenia. Ergonomiczny design i strukturalna powierzchnia pedałów dodatkowo oferują delikatną masaż stóp, zwiększając komfort użytkowania.

Ćwiczenie nawet podczas siedzenia

Regularne rozciąganie nóg podczas siedzenia jest kluczowe dla zachowania zdrowia i komfortu. Powerton Stepper umożliwia terapeutyczne rozciąganie mięśni, poprawiając krążenie krwi, co pomaga zapobiegać obrzękom, mrowieniu oraz uczuciu zmęczenia nóg. Lepsze krążenie wspomaga także dotlenienie mięśni, co jest istotne dla ich zdrowia i witalności. Regularne korzystanie z podnóżka może również poprawić ergonomię pracy, zmniejszając ryzyko bólu pleców.

Oddzielne pedały dla każdej nogi

Podnóżek posiada oddzielne pedały dla prawej i lewej nogi, co pozwala na indywidualne rozciąganie każdej nogi. Dzięki temu możesz bardziej efektywnie pracować nad poszczególnymi grupami mięśniowymi, poprawiając ich elastyczność oraz równowagę mięśniową. Takie rozwiązanie zmniejsza ryzyko asymetrii w pracy mięśni, co może prowadzić do przeciążeń lub bólu.

Strukturalna powierzchnia dla masażu stóp

Pedały podnóżka posiadają specjalnie zaprojektowaną strukturalną powierzchnię, która masuje stopy podczas ćwiczeń. Taki masaż stymuluje krążenie krwi, poprawiając komfort i zapewniając przyjemne doznania, zwłaszcza przy dłuższym użytkowaniu. Struktura pedałów dodatkowo zapewnia stabilność stóp, co minimalizuje ryzyko poślizgnięcia się.

Podkładki antypoślizgowe

Podnóżek wyposażony jest w podkładki antypoślizgowe, które gwarantują bezpieczeństwo i stabilność podczas ćwiczeń. Chronią one również podłogę przed uszkodzeniami, co pozwala na użytkowanie urządzenia na różnych powierzchniach, w tym na gładkich podłogach i dywanach.

Specyfikacja:

- **Wymiary:** 346 x 420 x 185 mm
- **Maksymalne obciążenie:** 20 kg
- **Materiał:** stal, plastik

Powerton Stepper to doskonałe rozwiązanie dla osób, które chcą dbać o zdrowie nóg i komfort podczas pracy lub relaksu.

